Obwinieni o podżeganie do krwawego powstania w dniu 17/29 Listopada
1830 roku wynikłego, o napadnienie na Pałac Belwederski, w zamiarze
targnienia się na życie w Bogu spoczywającego
CESARZEWICA WIELKIEGO XIĘCIA KONSTANTEGO PAWŁOWICZA, tudzież
o morderstwo na osobach
Generałów i Officerów Rossyiskich i Polskich dokonane. (pisownia org.).

249.